

강 원 대 학 교



수신 수신자 참조

(경유)

제목 [강원지역혁신플랫폼 대학교육혁신본부] Al Playground 기반 데이터인재양성 프 로그램 모집 안내

강원지역혁신플랫폼 대학교육혁신본부에서는 미래 산업의 핵심 역량인 데이터 활용 능력 증진과 관련 분야의 주요 직무(프롬프트 엔지니어, 초거대 언어모델 튜닝, 데이터 사이언 스)에 대한 전문 인력을 양성하고자 「Al Playground 기반 데이터인재양성 프로그램」을 운영하오니, 관심있는 재학생 및 교직원께서 참여할 수 있도록 적극 홍보하여 주시기 바랍니다.

- 1. 사 업 명: Al Playground 기반 데이터인재양성 프로그램
- 2. 교육일정: 2023. 11. 18.(토) ~ 2024. 1. 25.(목), **과정별 일정이 상이하므로 세부**

계획 참조

- 3. 추진방법: 온라인 및 오프라인 진행
- 4. 참여대상: 강원특별자치도 소속 중·고등학생, 대학(원)생, 재직자 및 관련 분야 종사자 등
 - 5. 모집기간: 상시모집
 - 6. 신청방법: 홈페이지 접속 후 해당 과정 구글폼에서 신청

(https://everlasting-recorder-477.notion.site/Al-

44463216e81f4ed587fa45127378c56e)

- 7. 교육내용: 산업 현장에서 필요로 하는 AI 관련 주요 직무 분야의 전문인력을 양성하기 위한 실무 중심 교육과정(세부내용은 붙임파일 참조)
- 8. 문의사항: 강원지역혁신플랫폼 대학교육혁신본부 사업 담당자(033-250-6770), Al Playground 기반 데이터인재양성 프로그램 담당자(070-7772-4643, info@maiclass.com)
- 붙임 1. Al Playground 기반 데이터인재양성 프로그램 모집 안내 1부.
 - 2. Al Playground 기반 데이터인재양성 프로그램 홍보 포스터 6부. 끝.

강원지역혁신플랫폼 대학교육혁신본부장

관인생략

수신자 가톨릭관동대학교총장, 강릉영동대학교총장, 강릉원주대학교총장, 강원도립대학교총장, 경동대 학교총장, 상지대학교총장, 세경대학교총장, 송곡대학교총장, 송호대학교총장, 연세대학교총장, 춘천교육대학교총장, 한라대학교총장, 한림대학교총장, 한림성심대학교총장

사원	송가영	오픈데이터교 육팀장	¹ 여상수	대학혁신본부 부본부장	박치현	대학교육혁신 본부장	2023. 11. 20. 이희제
협조자							
시행 대학교	고육혁신본부-66	92 (2023.	11. 21.)	접수 융합03	39	(2023.	11. 21.)
우	강원특별자치	디도 춘천시 효	자동 강원대학길	1	/ www.k	angwon.ac.k	Kr

 $/ \frac{\text{rkduddl2718@kangwon.ac.}}{\text{kr}} / \frac{1}{\text{shows a single single$ 전화번호 033-250-6770 팩스번호

신뢰받는 대학, 우리 모두의 청렴으로부터